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Дезінфекційні та антисептичні засоби виробництва фабрики «ДезоМарк»  з 24.11.2025 р.

Дезінфекція, достерилізаційне очищення та стерилізація інструментів (ендоскопів)

	Назва
	Фасування
	Ставка ПДВ
	Грн. з ПДВ

	Фамідез® форте - альдегідний концентрат 
	0,5 л
	7%
	363,80

	
	1,0 л
	7%
	642,00

	
	5,0 л
	7%
	2525,20

	Фамідез® Ендо - безальдегідний концентрат 
	1,0 л
	7%
	556,40

	
	5,0 л
	7%
	2204,20


Дезінфекціія поверхонь, обладнання, ВМП одноразового та багаторазового застосування (універсальні концентрати)

	Назва
	Фасування
	Ставка ПДВ
	Грн. з ПДВ

	Фамідез® Комбі – універсальний безальдегідний концентрат (ЧАС+бігуанід) 
	1,0 л
	7%
	535,00

	
	10,0 л
	7%
	4772,20

	Фамідез® Комбі New– універсальний безальдегідний концентрат (ЧАС+бігуанід+триамін)
	1,0 л
	7%
	577,80

	
	10,0 л
	7%
	5157,40


Дезінфекція поверхонь, обладнання, некритичних ВМП

	Назва
	Фасування
	Ставка ПДВ
	Грн. з ПДВ

	Фамідез® Санокварт - безальдегідний концентрат 
	0,5 л
	7%
	192,60

	
	1,0 л
	7%
	342,40

	
	10,0 л
	7%
	2910,40

	Фамідез® АФ - готовий до використання безальдегідний поліспиртовий розчин на основі ізопропілового спирту для швидкої дезінфекції 
	1,0 л
	7%
	321,00

	
	5,0 л
	7%
	1412,40

	
	10,0 л
	7%
	2525,20

	Фамідез® АФ ПУР - готовий до використання безальдегідний поліспиртовий розчин на основі етилового спирту для швидкої дезінфекції 
	0,25 л
	7%
	85,60

	
	0,5 л тригер
	7%
	128,40

	
	1,0 л
	7%
	192,60

	
	5,0 л
	7%
	920,20

	
	10,0 л
	7%
	1669,20

	Фамідез® Саноксіл 100 – концентрат на основі пероксиду водню та срібла 
	1 л (1,2 кг)
	7%
	342,40

	
	10 л (12,0 кг) 
	7%
	2632,20

	Фамідез® Саноксіл 006 – готовий до використання неспиртовий засіб на основі пероксиду водню та срібла 
	0,25 л розпил
	20%
	64,20

	
	1,0 л
	20%
	85,60

	
	10,0 л
	20%
	556,40

	Фамідез® Саноксіл 010– готовий до використання неспиртовий засіб на основі пероксиду водню та срібла 
	1,0 л
	20%
	107,00

	
	10,0 л
	20%
	727,60

	Фамідез®  Універсал – готовий до використання нейтральний засіб на основі ЧАС 
	0,5 л піногенератор
	20%
	64,20

	
	5,0 л
	20%
	299,60

	Фамідез®  Дихлор – таблетки на основі дихлоізоцианурату натрію (банка 300 таблеток)
	банка (300 табл.)
	7%
	363,80


Дезінфекція стоматологічного обертового інструментарію

	Назва
	Фасування
	Ставка ПДВ
	Грн. з ПДВ

	Фамідез® Сано Борербад - готовий до використання безальдегідний спиртовий-лужний розчин 


	0,5 л 
	7%
	192,60

	
	1,0 л 
	7%
	342,40

	
	5,0 л 
	7%
	1262,60


Дезінфекція, ПРАННЯ І ВІДБІЛЮВАННЯ БІЛИЗНИ

	Назва
	Фасування
	Ставка ПДВ
	Грн. з ПДВ

	Фамідез® РАА (попередня назва- Фамідез® Прання)- пральний/дезінфекційний порошок на основі перкарбонату натрію та ТАЕД
	10 кг
	7%
	1605,00


Антисептика та гігієнА шкіри рук та тіла

	Назва
	Фасування
	Ставка ПДВ
	Грн. з ПДВ

	Санософт®  LQ – рідке мило для частого миття шкіри рук і тіла
	5,0 л 
	20%
	246,00

	
	10,0 л 
	20%
	450,00

	Санософт® - лосьйон для частого миття шкіри рук і тіла
	0,5 л
	20%
	78,00

	
	1,0 л 
	20%
	132,00

	
	5,0 л
	20%
	552,00

	
	10,0 л
	20%
	996,00

	Фамідез® Дезодерм - поліспиртовий антисептик на основі ізопропанолу
	0,1 л розпил.
	7%
	64,20

	
	0,25 л розпил.
	7%
	107,00

	
	0,5 л дозатор
	7%
	149,80

	
	1,0 л дозатор
	7%
	235,40

	
	5,0 л
	7%
	1027,20

	Фамідез® Дезодерм Тріо - спиртовий антисептик на основі етанолу та ЧАС


	1,0 л дозатор
	7%
	192,60

	
	5,0 л
	7%
	791,80

	Фамідез® Деконтадез – неспиртовий антисептик на основі бігуаніду та ЧАС 
	0,25 л розпил.
	20%
	64,20

	
	1,0 л
	20%
	171,20

	
	5,0 л
	20%
	663,40

	Фамідез® Саноксіл 004 - неспиртовий антисептик на основі пероксиду водню та срібла 
	0,25 л розпил
	20%
	64,20

	
	1,0 л
	20%
	85,60


